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Mötesanteckningar RÖN-AT 2023-03-01, digitalt via Teams 

Närvarande: Petter Tyrberg, Line Dalene Skarping, Hannes Lynnér, 

Cecilia Persson, Gisela Larmark, Kristina Salomonsson, Monica 

Prieto Arnfelt, Anna Jarslund Broman, Björn Jönsson 

Frånvarande: Ranya Ramahi (SYLF), Sara Al-Husseiny 

 

Presentation 
Nya medlemmar i gruppen hälsas välkomna och alla presenterar sig 
för varandra. 
 
 
Föregående anteckningar 
Inga anmärkningar. 
 
 
RÖN-RÅD-upplägget 
Petter förklararar och förtydligar begreppen inom ATBTST-
organisationen och vem som gör vad. Nätverken är 
förvaltningsövergripande och kan ta beslut i normalt förekommande 
ärenden inom området. De regionövergripande nätverken har egna 
möte gällande frågor inom sina respektive områden. 
Sammankallande i respektive nätverk avgör när frågan bör hanteras i 
ATBTST-rådet (RÅD). Sammankallade för RÖN utgörs av 
regionövergripande ansvarig för AT, ST samt BT-chef. 
Dialoggruppen sammankallas av representant från Koncernstab HR. 
 
Caroline Mellberg är nyligen tillsatt som regionövergripande ansvarig 
läkare för ATBTST samt GU och kommer emellanåt att medverka på 
RÖN-AT. Caroline kommer vara sammankallande för ATBTST-RÅD 
och ny representant från RÖN-BT i RÅD blir Hannes Lynnér. 
 
RÖN-AT fokuserar på AT-frågor. Varje representant har ett regionalt 
övergripande ansvar i frågor som avser att förbättra för AT-läkare i 
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Region Skåne. Utbildningsfrågor hanteras här, arbetsgivarfrågor 
hanteras i andra forum. 
 
 
Uppdatering från RÅD 
Beslut taget på RÅD att ej genomföra någon regionövergipande 
SPUR avseende AT. Beslut grundar sig på att det finns stora 
kommande utmaningar inom verksamheterna med tanke på 
införandet av SDV samt att det framgent sker en utfasning av AT. AT 
organisationen har via enkäter regionalt och nationellt ett gott 
underlag för förbättringsområden och löpande utvärdering.  
Angående platser till AT-tentan så har Petter kontakt med kansliet på 
KI för att få utökat antalet platser i Malmö. 
BT utbildningsmål som uppfyllts på AT-ting automatiserar inga intyg. 
Uppgifterna sparas för framtida behov och AT-läkaren ansvarar själv 
för kontakt vid önskan om intyg. 
 
 
RÖN-AT ansvar, uppdatering 

• Tema Handledning. Mål att lyfta handledningen under 2023. 
Inför nästa möte i maj inhämtas dokument från egna 
verksamheten som handlar om handledning för att eventuellt 
föras samman till ett gemensamt. 
 

• Regional AT dag. Grupp utsedd för planering av AT-dag 22 
november, Petter, Monica, Line, Hannes och Kristina. Mål att 
ha ett preliminärt schema klart i maj. Dagen äger rum på 
Malmö Arena. 

 

• AT tinget. Alla nöjda med de tre dagarna och allt flöt på 
mycket bra. En del punkter att ta med till nästa ting utifrån 
utvärderingen. Inför planeringen av tinget 2024 ska man se 
över om något kan göras annorlunda. Petter och Cecilia 
stöttar gruppen och man har gott underlag i ”testamentet” som 
föregående grupp utformat. 
 

• SPUR. RÖN-AT har diskuterat frågan om SPUR för AT och 
landat i att inte föreslå att regional SPUR genomförs för AT. 
ATBTST-rådet instämmer i RÖN-AT:s bedömning och 
beslutar i enlighet med detta att inte genomföra regional 
SPUR för AT. Finns behov av lokala SPUR av AT beslutar 
respektive förvaltning om detta. 
 

• Skane.se/AT. Sidan uppdateras avseende dokument. Några 
borttagna. Nytt dokument avseende förlängning ska 
publiceras.  
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• Regional AT enkät. Rapporten från AT-enkäten 2022 
publiceras utan fritext. AT-enkät för 2023 fylls i under AT-
dagen 231122. 
 

• Övrigt. Björn tar upp fråga angående medarbetarenkät. 
Diskussion kring om denna kan lyftas bort från AT-läkare. 
Överens i gruppen om att denna är överflödig då man som 
AT-läkare redan belastas med regionala och nationella 
enkäter. Som närmsta chef är det svårt att arbeta med något 
konkret utifrån medarbetarenkäten eftersom AT-läkarna 
ständigt rör sig inom regionens olika verksamheter. Petter för 
frågan vidare.  

 
 
 
Nästa möte: 2023-04-12 15-16 digitalt via Teams.  
 
 
Kommande möten: 
2023-05-17 9-12  Fysiskt Dockplatsen 
2023-08-30 9-16  Fysiskt Dockplatsen  
2023-10-04 15-16  Teams 
2023-11-08 15-16 Teams 
 
 
 

Anteckningar 
Cecilia Persson 


